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Aut.Int. Mugello 5.245 m

4.1

Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'44.78588  7Ferrari 488AF CorseAF CorseAGOSTINI Riccardo GT3PAITA

2     1'44.936        0.15163  7Lamborghini Huracàn Evo 2VSRVSRLIBERATI Edoardo        0.151GT3PRITA

3     1'45.318        0.53352  8Ferrari 488AF CorseAF CorseD'AURIA Jean-Luc        0.382GT3PRCHE

4     1'45.327        0.54251  7Ferrari 488AF CorseAF CorseCASTRO Jules        0.009GT3PABEL

5     1'45.421        0.6367  5BMW M4 GT3BMW Italia Ceccato RacingBMW Italia Ceccato RacingSPENGLER Bruno        0.094GT3PRCAN

6     1'45.525        0.74060  5Lamborghini Huracàn Evo 2VSRVSRCAZZANIGA Riccardo        0.104GT3PRITA

7     1'45.792        1.00719  4Lamborghini Huracàn Evo 2VSRVSRMOULIN Baptiste        0.267GT3PRBEL

8     1'46.463        1.6786  8Mercedes SLS AMGAKM MotorsportAKM MotorsportSANDRUCCI Gustavo        0.671GT3PAITA

9     1'46.666        1.88123  5Ferrari 488Best LapBest LapMAZZOLA Rocco        0.203GT3PAITA

10     1'46.791        2.00655  6Honda NSXNova RaceNova RaceGNOS Axel        0.125GT3PACHE

11     1'47.131        2.34612  4Mercedes SLS AMGAKM MotorsportAKM MotorsportANTONELLI Marco        0.340GT3AMSMR

12     1'47.357        2.5728  5BMW M4 GT3BMW Italia Ceccato RacingBMW Italia Ceccato RacingDE LUCA Francesco        0.226GT3PAITA

13     1'47.402        2.61777  8Honda NSXNova RaceNova RaceBODELLINI Andrea        0.045GT3AMITA

14     1'47.428        2.64321  7Ferrari 488AF CorseAF CorseNEGRI Oswaldo        0.026GT3AMBRA

15     1'47.441        2.65616  5Lamborghini Huracàn Evo 1Imperiale Sport CarImperiale Sport Car ServiceFASCICOLO Giuseppe        0.013GT3AMITA

16     1'47.572        2.78754  7Lamborghini HuracànImperiale Sport CarImperiale Sport Car ServiceGVAZAVA Dmitriy        0.131GT3PAKGZ

Tempo di Qualificazione: (117% di 1'45.013):   2'02.866 

14°C

16°C

PistaDRY

70%

Condizioni

Umidità ARIA

Stewards :                          Valerio Brizzolari                         Laura Giada Benincasa                         Gabriele Lanceri

Esposta alle:  ...........................
30/09/2023 09:3109:15

FineInizio  
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

AGOSTINI 88 BRA Ferrari 488AF Corse     1'46.666  177,02009:18'56.768R.

LIBERATI 63 ITA Lamborghini Huracàn Evo 2VSR     1'46.544 -0.122  177,22309:18'59.352E.

MOULIN 19 ITA Lamborghini Huracàn Evo 2VSR     1'46.482 -0.062  177,32609:23'47.181B.

CASTRO 51 FIN Ferrari 488AF Corse     1'45.785 -0.697  178,49409:24'13.378J.

AGOSTINI 88 BRA Ferrari 488AF Corse     1'45.422 -0.363  179,10909:24'36.307R.

LIBERATI 63 ITA Lamborghini Huracàn Evo 2VSR     1'45.223 -0.199  179,44709:25'45.888E.

AGOSTINI 88 BRA Ferrari 488AF Corse     1'44.785 -0.438  180,19809:26'21.092R.

Stewards :                          Valerio Brizzolari                         Laura Giada Benincasa                         Gabriele Lanceri

Esposta alle:  ...........................
30/09/2023 09:3109:15

FineInizio  
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MIGLIOR GIRO

    1'44.7851 AGOSTINI Riccardo Ferrari 48888
    1'44.9362 LIBERATI Edoardo Lamborghini Huracàn Evo 263
    1'45.3183 D'AURIA Jean-Luc Ferrari 48852
    1'45.3274 CASTRO Jules Ferrari 48851
    1'45.4215 SPENGLER Bruno BMW M4 GT37
    1'45.5256 CAZZANIGA Riccardo Lamborghini Huracàn Evo 260
    1'45.7927 MOULIN Baptiste Lamborghini Huracàn Evo 219
    1'46.4638 SANDRUCCI Gustavo Mercedes SLS AMG6
    1'46.6669 MAZZOLA Rocco Ferrari 48823
    1'46.79110 GNOS Axel Honda NSX55
    1'47.13111 ANTONELLI Marco Mercedes SLS AMG12
    1'47.35712 DE LUCA Francesco BMW M4 GT38
    1'47.40213 BODELLINI Andrea Honda NSX77
    1'47.42814 NEGRI Oswaldo Ferrari 48821
    1'47.44115 FASCICOLO Giuseppe Lamborghini Huracàn Evo 116
    1'47.57216 GVAZAVA Dmitriy Lamborghini Huracàn54

SPEED

BMW M4 GT3 265,4DE LUCA Francesco 1 8
BMW M4 GT3 264,7SPENGLER Bruno 2 7
Lamborghini Huracàn Evo 1 262,8FASCICOLO Giuseppe 3 16
Lamborghini Huracàn 262,8GVAZAVA Dmitriy 4 54
Lamborghini Huracàn Evo 2 262,1MOULIN Baptiste 5 19
Lamborghini Huracàn Evo 2 262,1LIBERATI Edoardo 6 63
Ferrari 488 262,1D'AURIA Jean-Luc 7 52
Ferrari 488 260,9NEGRI Oswaldo 8 21
Ferrari 488 260,9MAZZOLA Rocco 9 23
Lamborghini Huracàn Evo 2 260,9CAZZANIGA Riccardo 10 60
Ferrari 488 260,2AGOSTINI Riccardo 11 88
Honda NSX 260,2GNOS Axel 12 55
Honda NSX 259,6BODELLINI Andrea 13 77
Ferrari 488 258,4CASTRO Jules 14 51
Mercedes SLS AMG 255,9ANTONELLI Marco 15 12
Mercedes SLS AMG 255,3SANDRUCCI Gustavo 16 6

SEG. 1

      25.521AGOSTINI Riccardo1 88

      25.575MOULIN Baptiste2 19

      25.602CASTRO Jules3 51

      25.604SPENGLER Bruno4 7

      25.616LIBERATI Edoardo5 63

      25.658D'AURIA Jean-Luc6 52

      25.682CAZZANIGA Riccardo7 60

      25.748MAZZOLA Rocco8 23

      25.992SANDRUCCI Gustavo9 6

      26.015GVAZAVA Dmitriy10 54

      26.025GNOS Axel11 55

      26.103NEGRI Oswaldo12 21

      26.104DE LUCA Francesco13 8

      26.129BODELLINI Andrea14 77

      26.145ANTONELLI Marco15 12

      26.262FASCICOLO Giuseppe16 16

SEG. 2

      21.038AGOSTINI Riccardo1 88

      21.064D'AURIA Jean-Luc2 52

      21.092LIBERATI Edoardo3 63

      21.167CASTRO Jules4 51

      21.211CAZZANIGA Riccardo5 60

      21.238MOULIN Baptiste6 19

      21.255SPENGLER Bruno7 7

      21.325SANDRUCCI Gustavo8 6

      21.341MAZZOLA Rocco9 23

      21.517GNOS Axel10 55

      21.547BODELLINI Andrea11 77

      21.600FASCICOLO Giuseppe12 16

      21.611DE LUCA Francesco13 8

      21.741ANTONELLI Marco14 12

      21.751NEGRI Oswaldo15 21

      21.951GVAZAVA Dmitriy16 54

SEG. 3

      32.662AGOSTINI Riccardo1 88

      32.824LIBERATI Edoardo2 63

      32.943CASTRO Jules3 51

      32.951SPENGLER Bruno4 7

      32.981D'AURIA Jean-Luc5 52

      33.075MOULIN Baptiste6 19

      33.105CAZZANIGA Riccardo7 60

      33.256SANDRUCCI Gustavo8 6

      33.314MAZZOLA Rocco9 23

      33.340ANTONELLI Marco10 12

      33.453DE LUCA Francesco11 8

      33.485BODELLINI Andrea12 77

      33.528GNOS Axel13 55

      33.781NEGRI Oswaldo14 21

      33.824FASCICOLO Giuseppe15 16

      33.887GVAZAVA Dmitriy16 54

SEG. 4

      25.293SPENGLER Bruno1 7

      25.346LIBERATI Edoardo2 63

      25.358AGOSTINI Riccardo3 88

      25.451CASTRO Jules4 51

      25.473MOULIN Baptiste5 19

      25.500GNOS Axel6 55

      25.501D'AURIA Jean-Luc7 52

      25.527CAZZANIGA Riccardo8 60

      25.636GVAZAVA Dmitriy9 54

      25.664NEGRI Oswaldo10 21

      25.678MAZZOLA Rocco11 23

      25.724ANTONELLI Marco12 12

      25.727FASCICOLO Giuseppe13 16

      25.810SANDRUCCI Gustavo14 6

      25.852DE LUCA Francesco15 8

      25.889BODELLINI Andrea16 77

30/09/2023
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Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4Concorrente

 
Ferrari 488       25.521       21.038       32.662       25.358881 AGOSTINI R. (ITA)

+       0.2061    1'44.785
    1'44.579

+0.022 +0.184 AF CORSE

+0.058
Lamborghini Huracàn Evo 2       25.616       21.092       32.824       25.346632 LIBERATI E. (ITA)

+       0.0582    1'44.936
    1'44.878

   VSR

 
BMW M4 GT3       25.604       21.255       32.951       25.29373 SPENGLER B. (CAN)

+       0.3185    1'45.421
    1'45.103

+0.168 +0.150 BMW ITALIA CECCATO RACING

 
Ferrari 488       25.602       21.167       32.943       25.451514 CASTRO J. (BEL)

+       0.1644    1'45.327
    1'45.163

 +0.130+0.034AF CORSE

+0.112
Ferrari 488       25.658       21.064       32.981       25.501525 D'AURIA J. (CHE)

+       0.1143    1'45.318
    1'45.204

  +0.002AF CORSE

+0.209
Lamborghini Huracàn Evo 2       25.575       21.238       33.075       25.473196 MOULIN B. (BEL)

+       0.4317    1'45.792
    1'45.361

  +0.222VSR

 
Lamborghini Huracàn Evo 2       25.682       21.211       33.105       25.527607 CAZZANIGA R. (ITA)

6    1'45.525
    1'45.525

   VSR

+0.391
Ferrari 488       25.748       21.341       33.314       25.678238 MAZZOLA R. (ITA)

+       0.5859    1'46.666
    1'46.081

+0.085 +0.056+0.053BEST LAP

 
Mercedes SLS AMG       25.992       21.325       33.256       25.81069 SANDRUCCI G. (ITA)

+       0.0808    1'46.463
    1'46.383

+0.080   AKM MOTORSPORT

+0.114
Honda NSX       26.025       21.517       33.528       25.5005510 GNOS A. (CHE)

+       0.22110    1'46.791
    1'46.570

  +0.107NOVA RACE

 
Mercedes SLS AMG       26.145       21.741       33.340       25.7241211 ANTONELLI M. (SMR)

+       0.18111    1'47.131
    1'46.950

+0.170 +0.011 AKM MOTORSPORT

+0.082
BMW M4 GT3       26.104       21.611       33.453       25.852812 DE LUCA F. (ITA)

+       0.33712    1'47.357
    1'47.020

 +0.051+0.204BMW ITALIA CECCATO RACING

+0.150
Honda NSX       26.129       21.547       33.485       25.8897713 BODELLINI A. (ITA)

+       0.35213    1'47.402
    1'47.050

 +0.198+0.004NOVA RACE

+0.037
Ferrari 488       26.103       21.751       33.781       25.6642114 NEGRI O. (BRA)

+       0.12914    1'47.428
    1'47.299

 +0.092 AF CORSE

 
Lamborghini Huracàn Evo 1       26.262       21.600       33.824       25.7271615 FASCICOLO G. (ITA)

+       0.02815    1'47.441
    1'47.413

+0.028   IMPERIALE SPORT CAR SERVICE

 
Lamborghini Huracàn       26.015       21.951       33.887       25.6365416 GVAZAVA D. (KGZ)

+       0.08316    1'47.572
    1'47.489

 +0.083 IMPERIALE SPORT CAR SERVICE

1'44.514      25.521       21.038Ideal Time Assoluto       32.662       25.293

30/09/2023
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6 AKM Motorsport (1'46.463)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Gustavo Sandrucci

 1   9:15'52.548

 2       34.379       26.112     1'56.104      33.408       22.205 P 174,2  9:17'48.652

 3       35.235       26.262     1'49.967      26.451       22.019 255,3  9:19'38.619

 4       33.513       26.065     1'47.647      26.333       21.736 253,5  9:21'26.266

 5     2'16.192      27.171 P 254,7  9:23'42.458

 6       34.093       25.820     1'55.989      33.052       23.024 P 175,3  9:25'38.447

 7       33.336       25.810     1'46.463      25.992       21.325 254,7  9:27'24.910

 8       34.347       26.610     1'50.273      26.533       22.783 253,5  9:29'15.183

 9       33.256       25.941     1'46.653      26.062       21.394 253,5  9:31'01.836

7 BMW Italia Ceccato Racing (1'45.421)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Bruno Spengler

 1       34.126       25.782       22.393 178,2  9:16'57.963

 2       33.560     2'41.699     4'03.405      26.227       21.919 P 260,9  9:21'01.368

 3       35.033       25.783     2'04.233      38.145       25.272 P 178,2  9:23'05.601

 4       32.951       25.293     1'45.539      25.912       21.383 262,8  9:24'51.140

 5       33.119       25.443     1'45.421      25.604       21.255 264,7  9:26'36.561

 6       34.585       25.820     1'50.673      26.748       23.520 264,1  9:28'27.234

8 BMW Italia Ceccato Racing (1'47.357)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Francesco De Luca

 1       34.781     2'11.810       22.724 178,2  9:18'48.452

 2       34.636       25.852     2'02.941      38.928       23.525 P 170,3  9:20'51.393

 3       58.050       29.268     2'15.213      26.214       21.681 264,1  9:23'06.606

 4       33.453       25.903     1'47.357      26.308       21.693 264,7  9:24'53.963

 5       33.753       26.079     1'47.547      26.104       21.611 265,4  9:26'41.510

 6       33.701       26.105     1'47.661      26.171       21.684 264,7  9:28'29.171

12 AKM Motorsport (1'47.131)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Marco Antonelli

 1   9:20'29.026

 2       40.638       26.741     2'04.465      34.229       22.857 P 172,2  9:22'33.491

 3       33.340       25.745     1'47.465      26.426       21.954 254,7  9:24'20.956

 4       33.656       25.724     1'47.309      26.167       21.762 255,3  9:26'08.265

 5       33.510       25.735     1'47.131      26.145       21.741 255,9  9:27'55.396

16 Imperiale Sport Car Service (1'47.441)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Giuseppe Fascicolo

 1   9:17'51.707

 2       35.235       26.589     2'03.053      37.105       24.124 P 170,1  9:19'54.760

 3       39.173       30.080     1'58.283      26.561       22.469 257,1  9:21'53.043

 4       33.824       25.819     1'47.892      26.407       21.842 258,4  9:23'40.935

 5       33.852       25.727     1'47.441      26.262       21.600 259,6  9:25'28.376

 6       33.933       25.832     1'48.013      26.280       21.968 262,8  9:27'16.389

19 VSR (1'45.792)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Baptiste Moulin

 1   9:20'03.889

 2       34.275       26.022     1'56.810      33.521       22.992 P 175,6  9:22'00.699

 3       33.233       25.677     1'46.482      25.793       21.779 261,5  9:23'47.181

 4       33.075       25.473     1'45.792      25.797       21.447 259,6  9:25'32.973

 5       33.386       25.633     1'45.832      25.575       21.238 261,5  9:27'18.805

21 AF Corse (1'47.428)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Oswaldo Negri

 1   9:15'41.120

 2       37.489       26.836     2'05.667      36.834       24.508 P 168,0  9:17'46.787

 3       35.756       27.496     1'52.855      26.874       22.729 255,9  9:19'39.642

 4       34.654       25.965     1'49.730      26.644       22.467 260,2  9:21'29.372

 5       34.242       25.843     1'48.417      26.244       22.088 260,9  9:23'17.789

 6       34.089       25.772     1'47.974      26.227       21.886 259,6  9:25'05.763

 7       34.098       25.664     1'47.679      26.166       21.751 260,9  9:26'53.442

 8       33.781       25.756     1'47.428      26.103       21.788 259,6  9:28'40.870

23 Best Lap (1'46.666)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Rocco Mazzola

 1   9:19'06.709

 2       36.579       26.297     2'01.936      35.374       23.686 P 175,3  9:21'08.645

 3       33.399       25.734     1'46.666      25.801       21.732 259,6  9:22'55.311

 4       33.314       25.678     1'46.675      26.018       21.665 260,2  9:24'41.986

 5       43.884       29.560     2'00.533      25.748       21.341 260,2  9:26'42.519

 6       35.203       26.137     1'49.039      26.053       21.646 260,2  9:28'31.558

51 AF Corse (1'45.327)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jules Castro

 1   9:18'38.043

 2       35.850       25.809     2'02.304      34.636       26.009 P 172,2  9:20'40.347

 3       33.934       25.545     1'47.246      26.294       21.473 254,7  9:22'27.593

 4       33.082       25.503     1'45.785      25.825       21.375 257,1  9:24'13.378

 5       34.527       27.129     1'48.534      25.659       21.219 257,8  9:26'01.912

 6       33.114       25.451     1'45.586      25.783       21.238 257,8  9:27'47.498

 7       32.943       25.581     1'45.327      25.636       21.167 258,4  9:29'32.825

 8       33.157       25.490     1'45.472      25.602       21.223 257,8  9:31'18.297

52 AF Corse (1'45.318)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jean-Luc D'Auria

 1   9:15'16.480

 2       41.675       27.685     2'14.445      40.226       24.859 P 152,1  9:17'30.925

 3       33.671       25.922     1'47.949      26.418       21.938 259,0  9:19'18.874

 4     2'15.596      26.038 P 261,5  9:21'34.470

 5       35.576       28.393     2'00.946      34.199       22.778 P 177,0  9:23'35.416

 6       34.808       30.206     1'52.298      25.809       21.475 261,5  9:25'27.714

 7       33.333       25.536     1'46.185      25.938       21.378 260,9  9:27'13.899

 8       32.981       25.501     1'45.318      25.660       21.176 262,1  9:28'59.217

 9       33.229       25.576     1'45.527      25.658       21.064 261,5  9:30'44.744

54 Imperiale Sport Car Service (1'47.572)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Dmitriy Gvazava

 1   9:17'19.499

 2       37.994       28.211     2'08.927      35.308       27.414 P 175,0  9:19'28.426

 3       34.987       26.075     1'50.712      26.823       22.827 257,1  9:21'19.138

 4       34.133       25.923     1'48.891      26.332       22.503 260,2  9:23'08.029

 5       34.080       25.636     1'48.107      26.326       22.065 262,1  9:24'56.136

 6       34.101       26.065     1'48.630      26.091       22.373 261,5  9:26'44.766

 7       33.951       25.747     1'47.939      26.110       22.131 260,9  9:28'32.705

 8       33.887       25.719     1'47.572      26.015       21.951 262,8  9:30'20.277

55 Nova Race (1'46.791)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato30/09/2023
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Axel Gnos

 1   9:15'14.668

 2       36.196     2'16.856     3'58.392      41.560       23.780 P 147,7  9:19'13.060

 3       34.312       28.679     2'01.244      35.325       22.928 P 173,6  9:21'14.304

 4       33.722       25.590     1'46.978      26.025       21.641 260,2  9:23'01.282

 5       33.528       25.500     1'46.791      26.132       21.631 260,2  9:24'48.073

 6       34.277       25.765     1'47.682      26.107       21.533 260,2  9:26'35.755

 7       33.551       25.682     1'46.795      26.045       21.517 259,6  9:28'22.550

60 VSR (1'45.525)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Riccardo Cazzaniga

 1   9:15'11.821

 2       38.576       26.341     2'07.062      39.632       22.513 P 161,4  9:17'18.883

 3       33.845       25.695     1'48.267      26.650       22.077 260,9  9:19'07.150

 4     3'05.531      26.377 P 260,9  9:22'12.681

 5       33.700       25.684     1'54.971      33.401       22.186 P 172,8  9:24'07.652

 6       33.105       25.527     1'45.525      25.682       21.211 259,6  9:25'53.177

63 VSR (1'44.936)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Edoardo Liberati

 1   9:15'09.712

 2       34.708       25.789     2'03.096      40.107       22.492 P 162,7  9:17'12.808

 3       33.461       25.586     1'46.544      26.017       21.480 262,1  9:18'59.352

 4     3'07.533      26.608 P 262,1  9:22'06.885

 5       33.794       25.657     1'53.780      32.750       21.579 P 177,6  9:24'00.665

 6       32.859       25.415     1'45.223      25.857       21.092 259,6  9:25'45.888

 7       32.824       25.346     1'44.936      25.616       21.150 260,9  9:27'30.824

 8       37.263       27.842     1'55.387      25.851       24.431 260,2  9:29'26.211

77 Nova Race (1'47.402)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Andrea Bodellini

 1   9:15'58.653

 2       37.925       28.983     2'07.882      36.003       24.971 P 174,8  9:18'06.535

 3       33.895       26.118     1'48.951      26.669       22.269 255,9  9:19'55.486

 4       34.269       25.889     1'48.693      26.299       22.236 259,6  9:21'44.179

 5       34.011       26.200     1'48.199      26.306       21.682 257,8  9:23'32.378

 6       33.688       26.220     1'47.793      26.240       21.645 256,5  9:25'20.171

 7       33.487       26.183     1'47.509      26.222       21.617 257,8  9:27'07.680

 8       33.485       26.087     1'47.402      26.133       21.697 256,5  9:28'55.082

 9       33.785       26.201     1'47.662      26.129       21.547 257,1  9:30'42.744

88 AF Corse (1'44.785)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Riccardo Agostini

 1   9:15'06.266

 2       37.895       26.799     2'03.836      35.448       23.694 P 170,3  9:17'10.102

 3       33.190       25.564     1'46.666      26.198       21.714 259,6  9:18'56.768

 4     1'52.921      25.730 P 260,2  9:20'49.689

 5       35.857       26.624     2'01.196      35.438       23.277 P 167,7  9:22'50.885

 6       32.662       25.358     1'45.422      25.828       21.574 260,2  9:24'36.307

 7       32.684       25.542     1'44.785      25.521       21.038 259,6  9:26'21.092

 8       32.788       25.452     1'44.948      25.534       21.174 259,6  9:28'06.040

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato30/09/2023



Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - Meteo Qualifiche 2 Aut.Int. Mugello 5.245 m

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

4.5

Session started 09:15 - Session ended  9:31
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